1学年保護者　様

群馬県立桐生工業高等学校
校　長　　　藤　生　卓　也

（円）

項目　　　　　　月 4 5 6 7 8 9 10 計

PTA会費 1,000 1,000 1,000 － － － － 3,000

生徒会費 800 800 800 － － － － 2,400

部活動振興会費 2,000 2,000 2,000 － － － － 6,000

計 3,800 3,800 3,800 － － － － 11,400

4月26日 5月17日 6月16日

（月） （月） （水）

※振替日前日までに、必ず口座の残高を確認してください。

（円）

項目　　　　　　月 11 12 1 2 3 計

（4・5･6月分） （7・8･9月分） （10・11･12月分） （1・2･3月分）

8,100 8,100 8,100 8,100 - - - 32,400

11月16日 12月16日 1月17日 2月16日

（火） （木） （月） （水）

※就学支援金の申請をし受給が決定した場合、授業料の引き落としはされません。
就学支援金の申請は、入学時（初回）及び7月頃（第2回）に申請書類を配布します。

群馬県立桐生工業高等学校

　　　　　　担当：事務室　　藤塚

TEL　0277-22-7141

口座振替日

令和3年4月8日

諸会費等の口座振替による納入について

記

　令和３年度定時制課程第1学年の諸会費及び授業料の口座振替額及び振替日は、下記の通り
ですので、通知します。

口座振替日

授業料